

# Årsredovisning

för

## Anna Rut Fridholm Photography AB

556842-0268

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Anna Rut Fridholm, Styrelseledamot  
2024-07-12

Styrelsen för Anna Rut Fridholm Photography AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av fotografisk verksamhet med fotouppdrag och bildbehandling samt utställningsproduktion- och bokproduktion inom foto. Bolaget har under året lagt att uthyrning av sjuksköterska ska bedrivas.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat då bolaget har utökat sin verksamhet med uthyrning av personal inom sjukvård.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	651	119	61	95	304
Resultat efter finansiella poster	-92	91	16	-103	4
Soliditet (%)	24,8	33,7	29,7	30,0	35,4

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	126 166	72 434	248 600
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		72 434	-72 434	0
Årets resultat			-92 186	-92 186
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>198 600</b>	<b>-92 186</b>	<b>156 414</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	198 598
årets förlust	-92 186
	<b>106 412</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	106 412
	<b>106 412</b>

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		651 184	118 551
Övriga rörelseintäkter		437	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>651 622</b>	<b>118 551</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-91 307	-44 016
Personalkostnader	1	-652 464	-3 127
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-743 771</b>	<b>-47 143</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-92 150</b>	<b>71 408</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	20 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-68	-65
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-36</b>	<b>19 935</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-92 186</b>	<b>91 343</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	2 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>2 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-92 186</b>	<b>93 343</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-20 909
<b>Årets resultat</b>		<b>-92 186</b>	<b>72 434</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	25 000	25 000
Andra långfristiga fordringar	4, 5	499 684	499 684
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>524 684</b>	<b>524 684</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>524 684</b>	<b>524 684</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		900	21 526
Fordringar hos koncernföretag		3 800	3 800
Övriga fordringar		1 117	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 818</b>	<b>25 326</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		150 000	150 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>150 000</b>	<b>150 000</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		56 917	116 072
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>56 917</b>	<b>116 072</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>212 734</b>	<b>291 397</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>737 419</b>	<b>816 081</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		198 598	126 164
Årets resultat		-92 186	72 434
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>106 412</b>	<b>198 598</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>156 412</b>	<b>248 598</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		33 000	33 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>33 000</b>	<b>33 000</b>
<b>Avsättningar</b>			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.		499 684	499 684
<b>Summa avsättningar</b>		<b>499 684</b>	<b>499 684</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		8 584	2 555
Skatteskulder		25 434	23 902
Övriga skulder		14 304	8 342
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>48 322</b>	<b>34 799</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>737 419</b>	<b>816 081</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
Ingående avskrivningar	-50 000	-50 000
Årets avskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-50 000</b>	<b>-50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

#### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	499 684	499 684
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>499 684</b>	<b>499 684</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>499 684</b>	<b>499 684</b>

**Not 5 Lån och eventalförpliktelser till förmån för ledande befattningshavare**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående belopp	499 684	499 684
	<b>499 684</b>	<b>499 684</b>

**Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser har skett efter årets slut.

Stockholm 2024-06-28

*Anna Rut Fridholm*  
Anna Rut Fridholm